
Smlouva o posk'y'tnuti ubytováni a stravování

l. Účastníci smlouvy
l) Pavel Tlustoš, Daňkovice 24, 592 03 Sněžné, jako provozovatel penzionu selský

dvůr v Daňkovicích na straně jedné (dále jen ,,ubytovatel")
IČO: 04589611

2) Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková organizace
jako dočasný uživatel a odběratel služeb na straně druhé
(dále jen ,,objednavatel")

Lidická 1880/50, 602 00 Brno
IČO: 00401803
DIČ: CZ00401803

Předmětem plnění je poskytnuti ubytováni a stravování v objektu ubytovatele
Pro: cca 40 osob (včetně pedagogického dozoru)
Za účelem: pobyt děti - letnítábor- název: Daňkovice: vesmírný drak

Organiz ujÍcÍ pracoviště: Lumík

U Ubytování a stravováni

Všechny pokoje mají vlastní sociálnI zařízenÍ, jsou 2,3 a 4 lůžkové.

Ubytovatel se zavazuje poskytnout všem účastníkům pobytu 5x denně stravu,
nápoje (pitný režim) budou k dispozici celý den až do 22:00 hod.

Případné změny počtu účastníků nebo diety nutno hlásit 5 dnů před nástupem přímo
ubytovateli na tel.

Ill. Čas plněni

Ubytovatel se zavazuje poskytnout ubytování a stravování v terminu:

od: 13. 7. 2025 do: 19. 7. 2025

nástupníterrMn dne: 13. 7. 2025
stravováni začíná: večeří

ukončeni dne: 19. 7. 2025
stravováni končí: obědem

od: 16 hodin

do: 13 hodin

Pokoje je potřeba uvolnit v 10 hodin a celý areál nejpozději ve 13 hodin.



lV.

V.

Cena
Cena: 740,- /1osoba/1 den s plnou penzi
Cena za celý pobyt = 4.440,-/1 osoba
na 10 děti 1 osoba doprovodu zdarma, ostatní osoby doprovodu platí
částku 740,-/1 den. Cena je včetně DPH.
Předpokládaná celková cena je cca 164.280,- KČ včetně DPH.

Fakturace a placení
Platba jen fakturou. Faktura bude vystavena po uskutečnění akce.
Faktura bude zaslána elektronicky ve formátu PDF na e-mailovou
adresu fakturace@luzanky.cz

Bankovní spojení ubytovatele:

VI. Další podmInky

Objednavatel odpovídá ubytovateli za všechnu škodu způsobenou ubytovanými osobami objednavatele a
to jak za škodu na majetku, tak i za případnou škodu na zdraví pracovníků ubytovatele.

Odpovědnost za škodu způsobenou na vnesených nebo odložených věcech přebírá vůči osobám
ubytovaným podle této smlouvy objednavatel.

Ubytovatel je oprávněn jednostranně odstoupit od smlouvy jen z vážných objektivních důvodů, které
brání řádnému provozu ubytovacího zařIzenI - např. nedostatek vody, příkaz Okresní hygienické stanice

apod.

V rámci provozních a technických možnosti umožni ubytovatel objednavateli využÍváni stávajÍcÍch
sportovních, kulturních a sociálnIch zařízeni budovy.

V ostatních platí pro vymezení vzájemných práv a povinností přÍs|Ušná ustanovení Občanského zákoníku,

kromě ustanovení §758, 433, 436.

Dále se řidIme nařIzenIm EU 2016/679 o ochraně osobních údajů (gdpr)

Zálohu nepožadujeme

v Daňkovicích dne:

Za Ubytovatele:


